
Núm. 60 Pág.
26-3-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Titaguas

2024/03515 Anuncio del Ayuntamiento de Titaguas sobre la aprobación definitiva
de la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria
de los procesos de estabilización temporal.

ANUNCIO
Visto que las subsanaciones requeridas en la publicación del listado de

solicitantes admitidos y excluidos se han resuelto.

Atendidas las bases de la misma, y en virtud de las facultades conferidas por
la ley 7/85 reguladora de las Bases de Régimen Local, respecto de las competencias
de esta Alcaldía.

RESUELVO

PRIMERO.

En la plaza de AEDL designar los siguientes candidatos:

o Admitidos:

- ALF.RUB..527K.

En la plaza de AYUDANTE DE LIMPIEZA:

o Admitidos:

- MAR.PER..814N.
- FRAN.BAR..114J.
- TER.EST..536A.
- CAR.COL..533L.

En la plaza de SERVICIOS ESCUELA INFANTIL:

o Admitidos:

- DAN.PAS..892R.
- LAU.GAR..582V.
- MAR.PER..814N.
- ALI.GIM..484Q.
- CAR.COL..533L.

En la plaza de OPERARIO DE SERVICIOS:

o Admitidos:

- FRAN.BAR..114J.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

51
5



Núm. 60 Pág.
26-3-2024 2

- DAN.PAS..892R.
- ALB.IZQ..696B.
- FER.PER..272D.
- JAV.MAR..456B.

- NIC.GON..920F. *condicionado a aportar justificante de
estudios primarios o superiores.

- ADR.COL..933C. *condicionado a aportar justificante de
estudios primarios o superiores.

- CAR.COL..533L. *condicionado a aportar justificante de
estudios primarios o superiores.

SEGUNDO. 

Solicitar a aquellas personas candidatas que no hayan presentado el
informe de vida laboral que lo presenten con registro al ayuntamiento hasta el día 8
de abril a las 14:00 h. Dicho informe de vida laboral deberá reflejar la experiencia
acreditada.

TERCERO.

Designar como miembros del Tribunal y realizar la comunicación a los
mismos a:

Miembro Identidad
PRESIDENTE Dª CELIA ZANON ESTELLES. VICESECRETARIA AYTO LA ELIANA
PRESIDENTE SUPLENTE Dª ANA BELEN MILLA IBAÑEZ.

TECNICO GESTION TRIBUTARIA AYTO DE BURJASOT
VOCAL Dª SUSANA LLOVERA GIL.

TAG DEL AYUNTAMIENTO DE ARAS DE LOS OLMOS
VOCAL Dª CARMEN MARIA MARTINEZ ARGILES.

ADMTVO AYUNTAMIENTO DE TITAGUAS
VOCAL Dª SUSANA ROMERO ESTEBAN.

AEDL MANCOMUNIDAD DEL ALTO TURIA
VOCAL SUPLENTE D. JUAN CARLOS MORA SEBASTIÁN. OPERARIO DE SERVICIOS

MÚLTIPLES DEL AYUNTAMIENTO DE ARAS DE LOS OLMOS
VOCAL SUPLENTE Dª NURIA ALVARO LOPEZ. 

ADMTVO AYUNTAMIENTO DE ARAS DE LOS OLMOS
VOCAL SUPLENTE Dª SILVIA SANCHEZ TOLEDO. 

TRABAJADORA SOCIAL MANCOMUNIDAD ALTO TURIA
SECRETARIO RAFAEL DARIJO ESCAMILLA. SECRETARIO DE LA CORPORACIÓN
SECRETARIO SUPLENTE D. CIRIACO A. BLAY CAMBRA. 

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO DE HIGUERUELAS

CUARTO.

Designar el día 10 de abril a las 10:00 h para el proceso de baremación.

QUINTO.

Mandar a publicar esta resolución al Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia y publicar en el Tablón de anuncios electrónico del ayuntamiento.

Titaguas, a 14 de marzo de 2024. —El alcalde, Ramiro Rivera Gracia.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
03

51
5


		2024-03-25T13:43:22+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



